
'. 

Comune di Cariati 
       Provincia di Cosenza 

AREA SEGRETERIA AFFARI GENERALI 

P.zza R. Trento 
87062 CARIATI (CS) 
Tel. 0983.9402213 

www.comune.cariati.cs.it 
pec: protocollo.cariati@asmepec.it 

 
DETERMINAZIONE N. 107                                           DEL 05/12/2023 
 

OGGETTO: 

PROCEDURA SELETTIVA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER 
L’ASSUNZIONE STAGIONALE DI N. 6 (SEI) AGENTI DI POLIZIA LOCALE (Area 
degli Istruttori – ex Cat. C) A TEMPO PARZIALE AL 50% E DETERMINATO PER LA 
DURATA DI MESI 05 (CINQUE). APPROVAZIONE BANDO DI SELEZIONE. 
AMMISSIONI/ESCLUSIONE CANDIDATI ALLA PROVA SELETTIVA.   

 
 

IL RESPONSABILE AREA 
 
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 19 del 22/06/2023 ad oggetto: “DIPENDENTE RUSSO CATALDO - 
NOMINA RESPONSABILE AREA SEGRETERIA AA.GG. - TITOLARE DI INCARICO DI E.Q. (EX P.O.) a 
decorrere dal 01/07/2023 sino al 31/12/2023”. 
 
RICHIAMATA la deliberazione di G.M. n. 049 del 28/02/2023 ad oggetto: “Adozione del Piano Triennale del 
Fabbisogno di Personale 2023-2025”, confermata con deliberazione di G.M. n. 061 del 24/03/2023 e 
rettificata con deliberazione di G.M. n. 070 del 11/04/2023; 
 
RICHIAMATA la deliberazione di G.M. n. 173 del 20/10/2023 ad oggetto: “Approvazione del Piano Integrato 
di Attività e Organizzazione – P.I.A.O. 2023-2025”, nel quale, nell’ambito della programmazione strategica 
del personale, risultano essere stabilite le assunzioni a tempo determinato, per come in appresso 
specificato: 

ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO ANNO 2023 
 

PROFILO PROFESSIONALE AREA DATA O 
PERIODO 

MODALITA’ 
ASSUNZIONE 

6 Istruttore agente Polizia Municipale Part-time 50% 
 (mesi 5) finanziato con proventi CDS 

Polizia 
Municipale 2023 Concorso 

 
DATO ATTO che con delibera di Consiglio Comunale n. 020 in data 13/06/2023, esecutiva, è stato 
approvato il Bilancio di previsione Finanziario 2023/2025; 
 
RICHIAMATA la deliberazione di G.M. n. 134 del 15/09/2023 ad oggetto: “ATTO DI INDIRIZZO  
RESPONSABILE AREA SEGRETERIA AFFARI GENERALI PER AVVIO PROCEDURA SELETTIVA PER 
LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE STAGIONALE DI N. 6 (SEI) 
AGENTI DI P.M. CAT. “C” A TEMPO PARZIALE AL 50% E DETERMINATO  PER LA DURATA DI 
MESI 02 (DUE) E COMUNQUE SINO AL 31.12.2023”; 
 
PRESO ATTO che con la medesima deliberazione si è formulato atto di indirizzo allo scrivente Responsabile 
Segreteria AA.GG. per: 
1. AVVIARE l’iter per l’espletamento della procedura selettiva per la formazione di una graduatoria 

preordinata all’assunzione stagionale di: 
• n. 6 (sei) AGENTI DI P.M. cat. “C” a tempo parziale al 50% e determinato per la durata di mesi 02 

(due), comunque sino al 31.12.2023, in considerazione del prossimo termine del corrente Esercizio 
Finanziario, mediante costituzione di rapporto di lavoro subordinato nel corrente anno; 

 
RILEVATO, altresì, che con la medesima deliberazione: 
• Si è stabilito che la predetta procedura dovrà essere avviata nel rispetto di quanto previsto dal vigente 

Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi, approvato con 
deliberazione di G.M. n. 093 del 13/09/2013 e ss.mm.ii., con particolare riferimento all’art. 99 – Modalità 
di costituzione del rapporto di lavoro a tempo determinato – Assunzioni stagionali; 

• è stato incaricato lo scrivente per gli adempimenti conseguenti, ivi inclusa la predisposizione degli atti 
necessari all’espletamento della procedura di che trattasi; 

 

http://www.comune.cariati.cs.it/
mailto:protocollo.cariati@asmepec.it


 

RICHIAMATA la deliberazione di G.M. n. 177 del 25/10/2023 ad oggetto: “APPROVAZIONE 
REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELLE PROCEDURE SELETTIVE E DELLE ALTRE PROCEDURE 
DI ASSUNZIONE”; 
 
ACCERTATO che all’art. 44, comma 1 del predetto Regolamento è stabilita la disapplicazione, dalla data di 
entrata in vigore del medesimo regolamento, delle disposizioni del Regolamento comunale sull’ordinamento 
generale degli uffici e dei servizi approvato con Delibera della G.M. n.93 del 13.09.2013 come modificato da 
ultima Delibera G.M. n.167 del 07.12.2021- Titolo VI Capo I- Capo VIII, (dall’art. n.48 all’art. n 99). 
 
RITENUTO, in ragione di quanto sopra, doversi applicare alla procedura di che trattasi l’art. 9, dal comma 4 
al comma 12 del precitato Regolamento approvato con la predetta deliberazione di G.M. n. 177 del 
25/10/2023, in luogo dell’art. 99 del Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei 
Servizi, approvato con deliberazione di G.M. n. 093 del 13/09/2013 e ss.mm.ii., in quanto disapplicato; 
 
RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 101 del 07.11.2023 ad oggetto: “PROCEDURA 
SELETTIVA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE STAGIONALE DI 
N. 6 (SEI) AGENTI DI POLIZIA LOCALE (Area degli Istruttori – ex Cat. C) A TEMPO PARZIALE 
AL 50% E DETERMINATO PER LA DURATA DI MESI 05 (CINQUE).  APPROVAZIONE BANDO DI 
SELEZIONE”; 

ACCERTATO che, nel rispetto di quanto previsto all’art. 3, comma 2, lett. a) del D.P.R. n. 487/1994 ed 
all’art. 16, lett. a) del vigente “REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELLE PROCEDURE SELETTIVE E 
DELLE ALTRE PROCEDURE DI ASSUNZIONE”, approvato con la precitata deliberazione di G.M. n. 177 
del 25/10/2023, il bando di selezione è stato pubblicato per 15 giorni nel Portale unico del reclutamento di 
cui all’articolo 35-ter del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, nonché: 

- all’Albo pretorio del Comune di CARIATI 
- nella “Home>>Ambiti d’interesse>>CONCORSI” del sito internet istituzionale; 
- nella Sezione del sito internet comunale “Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso” 

come previsto dall’art. 19 del D. Lgs. 33/2013; 
 
DATO ATTO che, la modalità di invio o presentazione della domanda di partecipazione al concorso, prevista 
all’art. 04 del Bando di Concorso (sul Portale “InPA” all’indirizzo internet https://www.inpa.gov.it/) sono 
complessivamente pervenute n. 77 domande di partecipazione, tutte entro i termini previsti dal relativo 
bando di concorso; 
 
CHE, per ciascuno dei richiedenti, è stato accertato il possesso dei requisiti previsti nel bando di selezione di 
che trattasi, previa indicazione, a fianco di ognuno, dell’ammissione o l’esclusione con i relativi motivi, per 
come indicato nel prospetto allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 
 
ACCERTATO che, ai sensi dell’art. 21, comma 1, del vigente “REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA 
DELLE PROCEDURE SELETTIVE E DELLE ALTRE PROCEDURE DI ASSUNZIONE”, approvato con la 
precitata deliberazione di G.M. n. 177 del 25/10/2023 per n. 05 domande di partecipazione si è reso 
necessario attivare il c.d. soccorso istruttorio, con la finalità di regolarizzare o integrare una documentazione 
carente, nell’ottica della tutela della buona fede e dell’affidamento dei soggetti coinvolti dall’esercizio del 
potere, nell’ottica dei principi di ragionevolezza e di proporzionalità, ex art.6 comma 1 lett. b) L. 7 agosto 
1990 n.241 che ha introdotto, nell’ambito delle regole del procedimento amministrativo; 
 
RICHIAMATO l’art. 6, comma 3, ultimo periodo, del relativo bando di selezione stabilente che: “Sarà 
ammesso a sostenere la prova selettiva un numero di candidati, individuati secondo l’ordine della 
graduatoria formata con le modalità di cui sopra, pari al quintuplo (n.30) del numero degli incarichi da 
attribuire (n. 06) classificati in ordine decrescente di punteggio, nonché tutti coloro che avranno conseguito il 
medesimo punteggio del trentesimo candidato in graduatoria”. 
 
 
RITENUTO quindi, in esecuzione di quanto previsto all’art. 6, comma 3, del relativo bando di selezione, 
nonché ai sensi dell’art. 20, del vigente “REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELLE PROCEDURE 
SELETTIVE E DELLE ALTRE PROCEDURE DI ASSUNZIONE”, approvato con la precitata deliberazione di 
G.M. n. 177 del 25/10/2023, di dover disporre, con apposito provvedimento amministrativo, 
l’ammissione/esclusione dei candidati alla prova selettiva prevista dal Bando di selezione, previa 
approvazione di apposita graduatoria, sulla base dei titoli che i candidati hanno dichiarato nelle rispettive 
domande; 
 
PER TUTTO quanto sopra; 
 

https://www.inpa.gov.it/)


 

VISTI: 
• Il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, recante: “Testo unico delle 

leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 
• La Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, recante: “Nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
• Il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i. recante: “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
• Il Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 e successive modifiche ed 

integrazioni, recante: “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 
documentazione amministrativa”, e successive modificazioni”; 

• La Legge 16 gennaio 2003 n. 3 e s.m.i. recante: “Disposizioni ordinamentali in materia di pubblica 
amministrazione”;  

• Il D. Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 e s.m.i. recante: “Codice in materia di protezione dei dati personali, 
recante disposizioni per l'adeguamento dell'ordinamento nazionale al regolamento (UE) n. 2016/679 
del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone 
fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che 
abroga la direttiva 95/46/CE.”; 

• Il D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. recante: “Codice dell'amministrazione digitale”; 
• Il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e successive modifiche ed integrazioni, recante: “Riordino 

della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 
delle pubbliche amministrazioni”; 

 
RICHIAMATO il vigente “REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELLE PROCEDURE SELETTIVE E 
DELLE ALTRE PROCEDURE DI ASSUNZIONE”, approvato con di G.M. n. 177 del 25/10/2023, con 
particolare riferimento all’art. 9 – “Assunzione di personale con contratto di lavoro a tempo determinato - 
Assunzioni stagionali” -, il quale al comma 04 stabilisce quanto segue: 
• 4. Per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato, sia pieno che parziale, trovano 

applicazione, nell’ambito delle previsioni dei contratti collettivi nazionali del comparto regioni - 
autonomie locali, le modalità di seguito indicate: 

• a) - le assunzioni di personale a tempo determinato ascrivibili a figure professionali per le quali è 
prescritto il possesso del titolo di studio non superiore a quello della scuola dell’obbligo sono 
effettuate mediante ricorso al competente centro per l’impiego, secondo le procedure di cui al capo 
III, del D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487; 

• b) - il reclutamento del restante personale, avviene mediante prova selettiva alla quale sono ammessi, 
sulla base di una graduatoria formata previa valutazione dei titoli, i candidati che, in possesso dei 
requisiti culturali e professionali richiesti, abbiano presentato domanda nei termini e con le modalità 
indicati nell’apposito avviso di reclutamento. 

 
VISTI ALTRESI’: 
• La deliberazione di G.M. n. 103 del 21/06/2023 con la quale è stata approvata la nuova 

Organizzazione delle Aree, Uffici e Servizi comunali del Comune di Cariati; 
• La deliberazione di G.M. n. 159 del 05/10/2023 ad oggetto: “Approvazione Piano della Performance 

2023-2025”; 
• L’articolo 169 del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni, ai sensi del quale con l’adozione del 

PEG i Responsabili dei Servizi sono autorizzati ad adottare gli atti relativi alla gestione finanziaria delle 
spese connesse alla realizzazione degli obiettivi loro assegnati nonché a procedere all’esecuzione 
delle spese nel rispetto della normativa vigente; 

• il vigente Statuto Comunale; 
 
VISTO il D.P.R. 9/05/1994 n. 487 e s.m.i. recante: “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi 
nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 
forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 
 
VISTO il D.P.R. 16/06/2023 n. 82 recante: “Regolamento recante modifiche al decreto del Presidente della 
Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, concernente norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione 
nei pubblici impieghi”; 
 
VISTI gli articoli 7 e 57 del D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i. ed il D.Lgs. 11 aprile 2006 n. 198 e 
s.m.i. recante: “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna, a norma dell'articolo 6 della legge 28 
novembre 2005, n. 246.”; 
 
VISTO il C.C.N.L.  relativo al Personale del Comparto Funzioni Locali, sottoscritto il 16/11/2022; 
 
STABILITO CHE: 



 

• L'approvazione della graduatoria non vincola il Comune di CARIATI a procedere ad assunzioni, in 
quanto sarà comunque valutata l’esigenza eccezionale di organico in contestualità delle assunzioni. 

• L’Amministrazione Comunale garantisce parità e pari opportunità tra uomini e donne per l’accesso al 
lavoro in base alla legge 10 aprile 1991, n° 125 e in base a quanto previsto dall’art. 57 del D.Lgs. 30 
marzo 2001, n°165. 

• La procedura concorsuale è disciplinata dalle norme della procedura selettiva, quale “lex specialis”, e 
sarà espletata con le modalità ed i criteri di valutazione ivi previsti; 

 
DATO ATTO che con successivo provvedimento amministrativo verrà nominata la Commissione 
Esaminatrice della procedura selettiva di che trattasi, secondo quanto previsto all’art. 99, comma 8 del 
vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi; 
 
RITENUTO di poter esprimere parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa della presente determinazione ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. 
267/2000; 
 

DETERMINA 
 

Per le ragioni indicate in premessa, tutte integralmente richiamate e che formano parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento: 
 
1. APPROVARE la GRADUATORIA DEGLI AMMESSI/ESCLUSI ALLA PROCEDURA SELETTIVA PER 

LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE STAGIONALE DI N. 6 (SEI) 
AGENTI DI POLIZIA LOCALE (Area degli Istruttori – ex Cat. C) A TEMPO PARZIALE AL 50% 
E DETERMINATO PER LA DURATA DI MESI 05 (CINQUE), allegata alla presente determinazione 
per farne parte integrante e sostanziale; 
 

2. AMMETTERE alla PROCEDURA SELETTIVA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER 
L’ASSUNZIONE STAGIONALE DI N. 6 (SEI) AGENTI DI POLIZIA LOCALE (Area degli Istruttori – 
ex Cat. C) A TEMPO PARZIALE AL 50% E DETERMINATO PER LA DURATA DI MESI 05 
(CINQUE), n. 36 candidati, ed indicati nella graduatoria allegata alla presente determinazione dal 
n. 01 al n. 36 (pari al quintuplo (n.30) del numero degli incarichi da attribuire (n. 06) classificati in ordine 
decrescente di punteggio, nonché tutti coloro che avranno conseguito il medesimo punteggio del 
trentesimo candidato in graduatoria); 

 
3. ESCLUDERE, in conformità l’art. 6, comma 3, ultimo periodo, del relativo bando di selezione stabilente 

che: “Sarà ammesso a sostenere la prova selettiva un numero di candidati, individuati secondo l’ordine 
della graduatoria formata con le modalità di cui sopra, pari al quintuplo (n.30) del numero degli incarichi 
da attribuire (n.06) classificati in ordine decrescente di punteggio, nonché tutti coloro che avranno 
conseguito il medesimo punteggio del trentesimo candidato in graduatoria”, dalla predetta procedura 
n. 41 candidati, ed indicati nella graduatoria allegata alla presente determinazione dal n. 37 al n. 
77 con punteggio inferiore a quello attribuito al 30° candidato (03 punti); 

 

4.  DARE ATTO che: 
• il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 20 del “REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELLE 

PROCEDURE SELETTIVE E DELLE ALTRE PROCEDURE DI ASSUNZIONE”, approvato con di 
G.M. n. 177 del 25/10/2023, è comunicato agli interessati, tramite pubblicazione sul portale InPA e 
contestualmente nel sito istituzionale, con modalità compatibili con la normativa in materia di tutela 
della riservatezza e vale quale comunicazione ai candidati stessi a tutti gli effetti, ivi compresa la 
decorrenza dei termini per le eventuali impugnazioni; 

• Ai soli candidati NON AMMESSI/ESCLUSI, in aggiunta a quanto sopra, sarà trasmessa apposita 
comunicazione riguardante l’approvazione del presente provvedimento, entro gg. 10 dalla sua 
approvazione; 

 

5. DARE ATTO che la predetta GRADUATORIA DEGLI AMMESSI/ESCLUSI, allegata alla presente 
determinazione per farne parte integrante e sostanziale, nel rispetto delle “Linee guida in materia di 
trattamento di dati personali contenuti anche in atti e documenti amministrativi, effettuato da soggetti 
pubblici per finalità di pubblicazione e diffusione sul web”, emanate dal Garante per la protezione dei dati 
personali, viene elaborato nel seguente formato, recante “troncato” il COGNOME E NOME DEL 
CANDIDATO, e per gli esclusi il motivo di esclusione: 



 

N. 
CODICE 
CANDIDATUR

A 

COGNOM
E 

TRONCAT
O 

NOME 
TRONCAT

O 

TITOLO 
DI 

STUDIO 
VOTO 

IN   
60ESIM

I 

PUNTEGGI
O MAX 
PUNTI 4 

TITOLO 
DI 

STUDIO 
VOTO IN 
100ESIMI 

PUNTEGGI
O MAX 
PUNTI 4 

SERVIZIO 
NELLE 
P.A. 

QUALIFIC
A PARI O 

SUP.       
punti 1 x 
ciascun 
servizio 

SERVIZIO 
NELLE 
P.A. 

QUALIFIC
A INF.   

punti 0.50 
x ciascun 
servizio   

PU
N

TE
G

G
IO

 

A
M

M
ES

SO
 

M
O

TI
VA

ZI
O

N
I 

M
A

N
C

A
TA

 
A

M
M

IS
SI

O
N

E 

 

6. CON SUCCESSIVO provvedimento amministrativo verrà nominata la Commissione Esaminatrice della 
procedura selettiva di che trattasi, secondo quanto previsto all’art. 23, del vigente “REGOLAMENTO 
PER LA DISCIPLINA DELLE PROCEDURE SELETTIVE E DELLE ALTRE PROCEDURE DI 
ASSUNZIONE”, approvato con di G.M. n. 177 del 25/10/2023; 

 
7. DARE ATTO che: 
 
 la presente determinazione diventa esecutiva dalla data della sua adozione non ricorrendo gli 

estremi per l’apposizione del visto del Responsabile del servizio Finanziario previsto dall’art. 183, 
comma 7, del D.Lgs. 18/08/2000, n.267 e successive modifiche e integrazioni; 

 il Responsabile del presente procedimento è lo scrivente Cataldo Russo, nella sua qualità di 
Responsabile Area Segreteria – AA.GG; 
 

8. DICHIARARE sotto la propria responsabilità, ai sensi e per gli effetti della normativa vigente in tema di 
anticorruzione, che non sussistono situazioni di conflitto di interesse con i soggetti interessati al 
procedimento di cui all’oggetto e per i quali ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/90 è fatto d’obbligo 
espresso di astenersi ai Dirigenti dall’adottare pareri, valutazioni tecniche, atti endo-procedimentali, 
nonché i provvedimenti finali; 

 
9. DARE ATTO ancora, che la presente determinazione sarà pubblicata: 
 nel Portale unico del reclutamento di cui all’articolo 35-ter del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 

165, nonché: 
 all’Albo pretorio del Comune di CARIATI 
 sull’Home page del sito internet istituzionale; 
 nella Sezione del sito internet comunale “Amministrazione Trasparente – Bandi di 

Concorso” come previsto dall’art. 19 del D. Lgs. 33/2013 
 

10. TRASMETTERE, ancora, copia della presente determinazione p.c. al Sindaco e al Segretario 
Comunale. 

 
AVVERSO il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale da parte di chi ne abbia 
interesse  innanzi  al Tribunale  Amministrativo  Regionale  del  Calabria  nel  termine  di  giorni  60 
(sessanta)  ovvero,  ricorso  straordinario  al  Capo  dello  Stato  entro  il  termine  di  giorni  120 (centoventi), 
entrambi decorrenti dalla data di notifica o comunicazione dell’atto o, per gli atti in cui non sia richiesta la 
notifica o comunicazione individuale, dal giorno di scadenza del termine della pubblicazione all’Albo Pretorio 
Online del Comune. 
 
 

 



N. CODICE 
CANDIDATURA

COGNOME 
TRONCATO

NOME 
TRONCATO

TITOLO DI 
STUDIO 
VOTO IN   
60ESIMI

PUNTEGG
IO MAX 
PUNTI 4

TITOLO DI 
STUDIO 
VOTO IN 
100ESIMI

PUNTEGG
IO MAX 
PUNTI 4

SERVIZIO NELLE 
P.A. QUALIFICA 

PARI O SUP.       
punti 1 x ciascun 

servizio

SERVIZIO NELLE 
P.A. QUALIFICA 

INF.   punti 0.50 x 
ciascun servizio  

PUNTEGGIO AMMESSO MOTIVAZIONI MANCATA 
AMMISSIONE ANNOTAZIONI

1 Y8ZSYCY429 CHI ROB 0 0 100 4 6 0 10 SI

2 7ERHFFQNVN GUL ASS 0 0 60 1 6 0 7 SI

3 W7Z7PASCRT BEL MAS 0 0 87 2 4 0,5 6,5 SI

4 VRWS4U6TW4 ARC ANN 0 0 100 4 2 0 6 SI

5 YE6STPE29C ROS MAR 0 0 60 1 4 0,5 5,5 SI

6 BG8Q9DSYBS CAP FRA 60 4 0 0 1 0 5 SI

7 2BPG1TB3KG MAN CAT 39 1 0 0 4 0 5 SI

8 K63FPNXWHQ SCA GIU 0 0 100 4 1 0 5 SI

9 SH2ZQ8DVC8 URS ANT 0 0 100 4 1 0 5 SI

10 9WPKMG8THT VAR MAR 38 1 0 0 4 0 5 SI

11 FCP53C6M2G VEN DEM 0 0 65 1 4 0 5 SI

12 XT2PT6RKZ9 AIE LOR 46 3 0 0 1 0 4 SI

13 K3RYRAU5Y8 AIE RIT 0 0 100 4 0 0 4 SI

14 PRC39UTEC1 BOS PAO 48 3 0 0 1 0 4 SI

15 YS5HTEQ9WQ CAN LEO 0 0 96 4 0 0 4 SI

16 XKQ7KX82W2 CAR GIU 0 0 100 4 0 0 4 SI

17 KVKR46YY7Y D'E MIC 48 3 0 0 1 0 4 SI

18 62S1BUVRS6 FOR TOM 0 0 100 4 0 0 4 SI

19 C3FN744UBM GUE CAR 40 2 0 0 2 0 4 SI

20 ZR8XR52K9Y SCA COS 50 3 0 0 1 0 4 SI

21 K27GX1M5CY SIA PAT 50 3 0 0 1 0 4 SI

22 GHQCPD6E4D CAL MAR 0 0 94 3 0 0 3 SI

23 DQAB1NX3D6 CUC FRA 38 1 0 0 2 0 3 SI



N. CODICE 
CANDIDATURA

COGNOME 
TRONCATO

NOME 
TRONCATO

TITOLO DI 
STUDIO 
VOTO IN   
60ESIMI

PUNTEGG
IO MAX 
PUNTI 4

TITOLO DI 
STUDIO 
VOTO IN 
100ESIMI

PUNTEGG
IO MAX 
PUNTI 4

SERVIZIO NELLE 
P.A. QUALIFICA 

PARI O SUP.       
punti 1 x ciascun 

servizio

SERVIZIO NELLE 
P.A. QUALIFICA 

INF.   punti 0.50 x 
ciascun servizio  

PUNTEGGIO AMMESSO MOTIVAZIONI MANCATA 
AMMISSIONE ANNOTAZIONI

24 G84KFHBX6G DI V. MAR 40 2 0 0 1 0 3 SI

25 4D7RNK5YBA FER LUC 54 3 0 0 0 0 3 SI

26 W8NNZVCZGR FOR GIU 46 3 0 0 0 0 3 SI

27 2SE1AQMM43 FRA CAR 0 0 81 2 1 0 3 SI

28 CGBX1SSKMU GRE SER 50 3 0 0 0 0 3 SI

29 WNED8QRXR9 MON ROS 0 0 78 2 1 0 3 SI

30 6AY4NYE1RT PAR VIT 0 0 75 1 2 0 3 SI

31 PTFE5GZFEZ RAS VAL 39 1 0 0 2 0 3 SI

32 V8QWNTPWQT REN VIN 42 2 0 0 1 0 3 SI

33 MRTSM3FSNX ROT MAR 0 0 60 1 2 0 3 SI

34 YSVBAAGVPP RUS VIT 0 0 91 3 0 0 3 SI

35 7GYPXAR9YU TOR FRA 0 0 86 2 1 0 3 SI

36 BY8C69XPB4 VIT TER 44 2 0 0 1 0 3 SI

37 YACBVSE1YP ANG VIN 0 0 60 1 1 0 2 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

38 13QBP33WCT ARG FRA 0 0 89 2 0 0 2 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

39 TCVYXUSS53 BAS MAR 0 0 78 2 0 0 2 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

40 7BP363BGU1 CAM PAS 0 0 63 1 1 0 2 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

41 ZYEXGWTM7Z CAN CAR 0 0 80 2 0 0 2 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

42 EUY9UST5B8 CHI.F. DOM 0 0 61 1 1 0 2 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

43 DGQ2FNH5KU IAC ANT 0 0 60 1 1 0 2 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

44 KYMDQPHTM6 LAP FRA 0 0 77 2 0 0 2 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

45 3Z63DKMES1 LE DAN 0 0 83 2 0 0 2 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

46 UW8QRRV1HN NIG NAT 0 0 77 2 0 0 2 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione



N. CODICE 
CANDIDATURA

COGNOME 
TRONCATO

NOME 
TRONCATO

TITOLO DI 
STUDIO 
VOTO IN   
60ESIMI

PUNTEGG
IO MAX 
PUNTI 4

TITOLO DI 
STUDIO 
VOTO IN 
100ESIMI

PUNTEGG
IO MAX 
PUNTI 4

SERVIZIO NELLE 
P.A. QUALIFICA 

PARI O SUP.       
punti 1 x ciascun 

servizio

SERVIZIO NELLE 
P.A. QUALIFICA 

INF.   punti 0.50 x 
ciascun servizio  

PUNTEGGIO AMMESSO MOTIVAZIONI MANCATA 
AMMISSIONE ANNOTAZIONI

47

RAP9QEBYYH NOC FRA 0 0 80 2 0 0 2 NO

punteggio inferiore a quello 
attribuito al 30° candidato (03 

punti) - MANCA ALLEGATO 
VERSAMENTO E DICHIARAZIONE 

ISCRIZIONE LISTE ELETTORALI

NON RISCONTRATA 
COMUNICAZIONE ATTIVAZIONE 

SOCCORSO ISTRUTTORIO

48 VYG1UAANUQ RAT GIU 0 0 77 2 0 0 2 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

49 5AB6GGBT1T RIZ UMB 0 0 60 1 1 0 2 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

50 KUR2ZDECWM RUS SAN 38 1 0 0 1 0 2 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

51 TR235RCQVM SCI ALE 0 0 62 1 1 0 2 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

52 WEB71UVK59 SEC TER 0 0 80 2 0 0 2 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

53 ZPMU6RPAY2 CAM LUI 0 0 64 1 0 0,5 1,5 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

54
6NANZQ9R4H PUG ANT 0 0 63 1 0 0,5 1,5 NO

punteggio inferiore a quello 
attribuito al 30° candidato (03 

punti) MANCA ALLEGATO 
VERSAMENTO TASSA 

NON RISCONTRATA 
COMUNICAZIONE ATTIVAZIONE 

SOCCORSO ISTRUTTORIO

55 EVWQ1233VW AGA MON 0 0 71 1 0 0 1 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

56 26US2CN4VM BEV CRI 0 0 68 1 0 0 1 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

57 278AHAWHK1 BOR GIO 0 0 70 1 0 0 1 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

58 X4SF3VR54X CAN MAR 0 0 61 1 0 0 1 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

59 ZH2V828AV1 COL ANG 0 0 70 1 0 0 1 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

60 QY3G8DKGWN COZ FRA 0 0 74 1 0 0 1 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

61 78BD6KK858 FAZ LUC 0 0 70 1 0 0 1 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

62 ZXQA5ENE4G FRA CAR 0 0 73 1 0 0 1 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

63 45SPHFEVEA LOP DOM 0 0 65 1 0 0 1 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

64 BMP7HPG1GU MAR FRA 0 0 65 1 0 0 1 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

65 61AWDCE3TR MAR RAM 0 0 75 1 0 0 1 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione



N. CODICE 
CANDIDATURA

COGNOME 
TRONCATO

NOME 
TRONCATO

TITOLO DI 
STUDIO 
VOTO IN   
60ESIMI

PUNTEGG
IO MAX 
PUNTI 4

TITOLO DI 
STUDIO 
VOTO IN 
100ESIMI

PUNTEGG
IO MAX 
PUNTI 4

SERVIZIO NELLE 
P.A. QUALIFICA 

PARI O SUP.       
punti 1 x ciascun 

servizio

SERVIZIO NELLE 
P.A. QUALIFICA 

INF.   punti 0.50 x 
ciascun servizio  

PUNTEGGIO AMMESSO MOTIVAZIONI MANCATA 
AMMISSIONE ANNOTAZIONI

66 282ZUKC2Z1 MON PIE 0 0 72 1 0 0 1 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

67 1X45AMFNM8 PAN ARM 0 0 70 1 0 0 1 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

68 WG65P4ZEPE PAN YLE 0 0 63 1 0 0 1 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

69 RQGKW18Z7M PER GIU 0 0 69 1 0 0 1 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

70 ZD37PHPSZ6 PIC MAR 0 0 62 1 0 0 1 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

71 DVTHTNM912 SAL EMA 0 0 71 1 0 0 1 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

72 B2PFFGZSGR SAL TOM 0 0 70 1 0 0 1 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

73 U5QM74FN3Y SCA ANT 39 1 0 0 0 0 1 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

74 KXBDMYY8AV SCA BOM 36 1 0 0 0 0 1 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

75 T9PYXHB4ZP SCA MAR 0 0 70 1 0 0 1 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

76 YC92BY7997 SER VAL 0 0 66 1 0 0 1 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione

77 AXHAAHNY93 URL CAR 0 0 74 1 0 0 1 NO
punteggio inferiore a quello attribuito al 
30° candidato (03 punti)

RIFERIMENTO: Art. 6, comma 3, Bando di 
Selezione


	01_REPORT FINALE CANDIDATURE.pdf
	Sheet0


